
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022100600191

191

Nº 191, quinta-feira, 6 de outubro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE RETIFICAÇAO

RESULTADO/ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 32/2022
Errata publicação realizada no diário oficial da união edição n 190 secção 3 dia

05/10/2022-onde se lê : Lote 01-empresa: Disvel Distribuidora De Veículos Ltda- CNPJ N.
14.515.456/002-80 - com o valor r$ 108.90,00-lê - lei se Lote 01-empresa: Disvel
Distribuidora De Veículos Ltda- CNPJ N. 14.515.456/002-80 - com o valor r$ 108.990,00

Itagi - BA, 5 de outubro de 2022
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, por meio de seu Pregoeiro Oficial,
o senhor Iranilson Antunes da Luz, torna público que realizará no dia 20/10/2022, às 08h,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0058/2022, que tem como objeto: Registro de preço para eventual
e futura contratação de empresa do ramo, prestação de serviços de dedetização, para
atender as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Itambé - BA.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site www.licitanet.com.br,
http://itambe.ba.gov.br/, no diário Oficial do Município
http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial, no E-mail: licitacaoitambeba@outlook.com e na sede
da Prefeitura Municipal.

IRANILSON ANTUNES DA LUZ
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022PE

ID BANCO DO BRASIL Nº: 966125/2022
A Prefeitura Municipal de Jacaraci, estado da Bahia, através de seu Pregoeiro

Oficial, comunica aos interessados que será aberta licitação na modalidade de Pregão
Eletrônico. Tipo menor preço por lote. DO OBJETO: Contratação de empresa especializada
para fornecimento de inversores, módulos e estruturas metálicas para a implantação de
usinas solares fotovoltaicas ON-GRID no município de Jacaraci, conforme edital e anexos.
DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 07/10/2022. DO ENCERRAMENTO DAS
PROPOSTAS: do dia 19/10/2022 às 08h00min. INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇO S :
no dia 19/10/2022 a partir das 08h30min.

O Edital e seus anexos estarão à disposição no endereço eletrônico
www.licitacoes-e.com.br, http:// www.jacaraci.ba.gov.br, email: pmjacaraci@hotmail.com e
(77) 34662151. Em 05/10/2022.

JOÃO PAULO DA SILVA SOUZA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 48/2022

A Prefeitura Municipal de Jacobina Bahia, torna público que realizará licitação na
modalidade PREGÃO ELETRONICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) nº 049/2022,
objetivando Registro de Preços visando à contratação de empresa para eventual aquisição
de ração para canino adulto e filhote, felino adulto, castrado e filhote, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Recebimento de propostas
a partir do dia 17/10/2022 às 08:00hs, abertura de propostas serão no dia 18/10/2022 às
09h00hs, com início da sessão de disputa de preços no dia 19/10/2022 as 09:00hs.

O Edital estará à disposição dos interessados nos endereços eletrônicos
https://jacobina.ba.gov.br/ e www.bllcompras.com (www.bll.org.br "Acesso BLL Compras").
Quaisquer Informações complementares pelo tel. (74) 3621-2590.

Jacobina - BA, 5 de outubro de 2022.
ANDERSON ANDRADE NOGUEIRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2022

A Prefeitura Municipal de Jacobina Bahia, torna público que realizará licitação
na modalidade PREGÃO ELETRONICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) nº
050/2022, objetivando Registro de Preços visando à contratação de empresa especializada
para aquisicao de KIT DE NATALIDADE para atender a Secretaria de Assistência Social do
Município de Jacobina, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos. Recebimento de propostas a partir do dia 18/10/2022 às 08:00hs,
abertura de propostas serão no dia 19/10/2022 às 09h00hs, com início da sessão de
disputa de preços no dia 20/10/2022 as 09:00hs.

O Edital estará à disposição dos interessados nos endereços eletrônicos
https://jacobina.ba.gov.br/ e www.bllcompras.com (www.bll.org.br "Acesso BLL Compras").
Quaisquer Informações complementares pelo tel. (74) 3621-2590.

Jacobina - BA, 5 de outubro de 2022.
ANDERSON ANDRADE NOGUEIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 28/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié,torna público, que realizará em
21/10/2022, às 10:00h(Brasília), P.E 028/2022. Refeições para os CAPS. As
demaispublicações serão realizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br)

Informações: compeljuridicosms@gmail.com.

Jequié - BA, 5 de outubro de 2022.
TIAGO ALVES GUIMARÃES MUNIZ

Pregoeiro

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié,torna público, que realizará em
19/10/2022, às 10:30h(Horário de Brasília), P.E 106/2022 ID 966320 AQUISIÇÃO DEDOIS
VEÍCULOS 0 KM, DESTINADOS À SECRETARIAMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
CONFORMETERMO DE REFERÊNCIA.

As demais publicações serãorealizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações: (73) 3526-8040.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 107/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié,torna público, que realizará em
20/10/2022, às 09:30h(Horário de Brasília), P.E 107/2022 ID 966394 AQUISIÇÃO DE18.000
(DEZOITO MIL) CESTAS BÁSICAS, PARA SEREMDISTRIBUÍDAS PARA ÀS FAMÍLIAS EM
SITUAÇÃO DE RISCO EDE VULNERABILIDADE SOCIAL, CADASTRADAS NOS CRASVINCULADOS
A SECRETARIA MUNICIPAL DEDESENVOLVIMENTO SOCIAL, PREVISTO NA LOAS, ARTIGO
18DA LEI Nº 8.742/1993.

As demais publicações serão realizadasno Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações: (73) 3526-8040.

Jequié - BA, 5 de outubro de 2022.
DANILO DA SILVA NASCIMENTO

Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2/2022

A Pregoeira do Instituto de Previdência dosServidores Municipais de Jequié - BA
- IPREJ, torna público,que realizará em 19/10/2022, às 09:00h (Estado da Bahia),P.E
002/2022 ID 966289 contratação de empresaespecializada para prestação de serviços
terceirizados comcessão de mão de obra.

As demais publicações serãorealizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações: (73) 3526-8040.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié,torna público, que realizará em
19/10/2022, às 10:00h(Horário de Brasília), P.E 105/2022 ID 966315 CONFECÇ ÃO
DEFANTASIAS E ORNAMENTAÇÃO CÊNICA.

As demaispublicações serão realizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações: (73) 3526-8040.

Jequié - BA, 5 de outubro de 2022.
JULIANA BISPO DOS SANTOS

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

AVISO DE ALTERAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2022

Nova data - PA 197/22. Objeto: instalação de pisos vinílicos. Considerando que
a primeira sessão pública tenha se dado deserta, a CPL realizará certame com sessão
pública a ser realizada às 14h, 27/10/22.

João Dourado - BA, 5 de outubro de 2022.
DIEGO CARDOSO DOURADO
Secretário de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2022

PA 229/22. Objeto: pavimentação asfáltiva para os povoados de Feitosa e
Lundus. Às 15h, 28/10/22. Informações/Edital:
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Demais atos: DOM.

João Dourado - BA, 5 de outubro de 2022.
DIEGO CARDOSO DOURADO
Secretário de Administração

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato DL216/22-01. PA 216/22. Dispensa de licitação 71/22. Objeto: fornecimento de kit
de higiene. Contratada: Comercio Varejista de Utensílios para Bebê LTDA, com cadastro no
Ministério da Fazenda sob o nº 29.759.555/0001-01. Valor: R$46.575,00. Vigência:
29/09/22 a 28/09/23. Assinatura: 29/09/22.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 59/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 282/2022 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
A Secretaria Municipal de Administração de Juazeiro/BA, torna público que fará

realizar licitação na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço global, modo
de disputa aberto-fechado. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de locação de sistema para
diagramação, arte finalização e publicação automática na internet do Diário Oficial de
Juazeiro/BA, com certificação digital ICP/Brasil e publicações avulsas com medição
automática da publicação e geração de relatórios com certificação ICP/Brasil, em
atendimento a Instrução Normativa nº 001/2014 do TCM/BA e a Lei de Acesso à
Informação, conforme condições. Os serviços a serem executados enquadram-se na
classificação de comuns, nos termos da Lei n° 10.520 de 2002, do Decreto n° 3.555 de
2000, e do Decreto 5.450 de 2005. Início de entrega das propostas: 07 de Outubro de 2022
às 08h00min. Abertura e Julgamento das propostas: 08h00min do dia 19 de Outubro de
2022. Disputa dia 19 de Outubro de 2022 às 09h30min.

O edital está disponível para download nos sites: www.bll.org.br e
https://doem.org.br/ba/juazeiro/editais. Informações através do telefone (074) 3612- 3675,
e-mail: licitacao@juazeiro.ba.gov.br.

Juazeiro - BA, 5 de Outubro de 2022
WENDELL BATISTA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Administração

PREGÃO ELETRÔNICO N° 63/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 359/2022
A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Mulher e Diversidade de

Juazeiro/BA, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão, forma
Eletrônica, tipo menor preço por item, modo de disputa aberto-fechado.

O edital está disponível para download nos sites: www.bll.org.br e
https://doem.org.br/ba/juazeiro/editais. OBJETO: Aquisição de veículos, conforme Art. 2º
da Portaria Nº 32, de 09 de Março de 2022, destinados a Secretaria de Desenvolvimento
Social, Mulher e Diversidade - SEDES, do município de Juazeiro/BA. Início de entrega das
propostas: dia 07 de Outubro de 2022 às 08h00. Abertura e Julgamento das propostas: às
08h00 do dia 20 de Outubro de 2022. Disputa: às 09h30min do dia 20 de Outubro de 2022.
Informações através do telefone (074) 3612- 3675, e-mail: licitacao@juazeiro.ba.gov.br.

Juazeiro/BA, 5 de Outubro de 2022
AMÉLIA PEDRA OLIVEIRA

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Mulher e Diversidade


		2022-10-06T09:40:38-0300




